平成 25 年２月 19 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 船 井 総 合 研 究 所
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 高 嶋  栄
（コード番号 ９７５７ 東証第１部 大証第１部）
問 合 せ 先 取締役常務執行役員

スタッフ統括本部長 大 野  潔
 （TEL. ０６－６２３２－０１３０）

（訂正）「平成24年12月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正に関するお知らせ

平成25年1月31日付けにて開示いたしました「平成24年12月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の

記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、ＸＢＲＬ数値データについては、訂正はありません。

記

１．訂正の内容（訂正箇所には下線を付して表示しております。）

＜訂正箇所＞ 添付資料 23 ページ
４．連結財務諸表

(9)  連結財務諸表に関する注記事項

（連結貸借対照表関係）

※１  有形固定資産の減価償却累計額

【訂正前】

前連結会計年度

(平成23年12月31日)
当連結会計年度

(平成24年12月31日)

有形固定資産の減価償却累計額 1,594,055千円 1,694,849千円

【訂正後】

前連結会計年度

(平成23年12月31日)
当連結会計年度

(平成24年12月31日)

有形固定資産の減価償却累計額 1,594,055千円 1,738,131千円

以 上